MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 466, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021PORTARIA Nº 466, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

Altera o regime de trabalho do servidor Osvaldo Antonio Haider
Junior, Professor do Magistério Superior.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os Arts. 20 e 22 da Lei nº
12.772/12, e o que consta no processo 23422.007273/2020-87, RESOLVE:

Art. 1º Alterar, a partir de 3 de janeiro de 2022, o regime de trabalho do servidor OSVALDO ANTONIO HAIDER JUNIOR, Professor do Magistério Superior,
Sipe nº 3136763, de 20 (vinte) horas semanais de trabalho para 40 (quarenta) horas semanais de trabalho.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 466/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 146, de 10 de Dezembro de 2021.